
Brocēnu vidusskolas Vecāku padomes sapulces 

Protokols 2021./22. Nr. 5 

(tiešsaiste zoom platformā) 

 

13.01.2022 

SĒDE SĀKAS: plkst. 18.00 

 

PIEDALĪJĀS: Natālija Balode, Dita Dubulta, Gaida Circene, Gita Kudiņa, Jolanta Lasmane, 

Kristīna Maslovska, Kristīne Priede, Mārīte Rubašenko, Liāna Rimša, Zane Sergejeva, , Roberts 

Sipenieks, Iveta Vanaga, Zaiga Vilne, Mārtiņš Zemītis. 

 

NEPIEDALĪJĀS: Baiba Mazrima, Iveta Norkusa, Ivo Sestulis, Kristīne Ķeire, Liesma Vicinska, 

Inta Uzule-Rancāne, Maija Žulpa. 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

1. Informācija par uzņemšanu Brocēnu vidusskolas 1. klasē 2022./2023. māc.gadam. 

2. Par skolas sociālo pedagogu. 

3. Bērni ar atviegloto skolas programmu 

4. Vecāku jautājumi, ierosinājumi.  

5. Akreditācijas norise.  

 

1.§ 

Vispārīga informācija par uzņemšanu Brocēnu vidusskolas 1. klasē 2022./2023. māc.g. 

(N. Balode) 

 

Direktore Natālija Balode informē, ka šo procesu vada un organizē sākumskolas klašu mācību 

pārzine V. Ķezbere. Ierastā skolas kārtība ir sekojoša: 4. klašu skolotājs pabeidz mācību gadu un 

jauno mācību gadu sāk ar 1. klasi. Šogad šis jautājums vēl nav risināts, jo pamatuzdevums ir 

gatavošanās skolas akreditācijas procesam. Līdz ko akreditācija būs izieta, februārī sekos 

informācija par jauno mācību gadu un uzņemšanu 1. klasē. Jāseko informācijai, kas parādās skolas 

mājas lapā un sociālajos tīklos.  

 

2.§ 

Par skolas sociālo pedagogu 

(N. Balode) 

 

Ar 04.01.2022. skolā darbu sākusi skolas sociālais pedagogs Antra Rutka. Sociālā pedagoga 

pieņemšanas laiks drīzumā mainīsies, lai vecākiem nepieciešamības gadījumā ir iespēja tikties ar 

skolas sociālo pedagogu.    

 

3.§ 

Par bērniem ar atviegloto skolas programmu 

(D. Dubulta) 



Atviegloto programmu nosaka bērniem medicīniskā komisija, ārsts. Atzinumā ir noteikts, 

kāda veida mācīšanās traucējkumi tie ir (dzirdes, runas u.c.). Šiem bērniem tiek dots pagarinājums 

rakstot patstāvīgos darbus. Ir jāveic sadarbība ar klases audzinātāju un priekšmetu skolotājiem, 

kurus informē, ka bērnam ir šāda programma. Gatavojoties patstāvīgajiem darbiem, skolēns kopā 

ar priekšmeta skolotāju, kopīgi sagatvo atgādnes, ko drīkst izmantot patstāvīgajos darbos. Ja rodas 

gadījumi, kad skolēnam netiek ļauts patstāvīgajā darbā izmantot atgādnes, jāvēršas pie skolas 

vadības, kur kopīgi ar vecākiem problēma tiek risināta.  

 

 

4.§ 

Vecāku jautājumi, ierosinājumi 

(D. Dubulta) 

 

Vecāki lūdz, lai skolotāji ierakstot e-klasē mājas darbu, iepriekš arī klasē pārrunā, kas 

mājas darbā tiks uzdots un ko tur nepieciešams darīt – tā jau tiek darīts, bērna atbildība ir pierakstīt 

sacīto un mājās izpildīt uzdevumus.  

Noteikumi paredz, ka līdz plkst. 16.00 e-klasē jābūt publicētiem mājas darbiem – kas ir 

uzdots uz nākamo dienu. 

Par stundu kavējumiem informāciju var atrast skolas mājaslapā: 

http://www.brocenuvidusskola.lv/macibas/kartibas-noteikumi/ Ir noteikts, kuros gadījumos 

pietiek ar vecāku zīmi, kuros gadījumos nepieciešama ārsta zīme, tests.  

Par 1. klases došanos mājup no skolas pēc stundu beigām. Direktore informē, ka skolēns 

nevar doties prom, ja viņam nav sagaidītāja, izņemot atsevišķus gadījumus, kad tas ir atrunāts ar 

klases audzinātāju.   

 

 

5.§ 

Brocēnu vidusskolas akreditācija 

(D. Dubulta) 

 

N. Balode informē par akreditācijas norisi skolā, kas notiks no 17.01.2022. līdz 31.01.2022. 

Akreditāciju veiks 3 eksperti, no kuriem divi ir Izglītības Kvalitātes valsts dienesta pārstāvji un 

viens ir citas skolas direktors/-e.  

Skolas akreditācija notiks attālināti – zoom. Eksperti vēros stundas (trīs stundas vidusskolu, 

sešas mācību stundas 1.-9. klase), konkrētas klases un stundas nosauktas netiek, to uzzinās dienā, 

kad notiks atklātās stundas.  

Vecāki, skolēni un skolotāji aicināti piedalīties aptaujā, kas tiks izsūtīta e-klases pastā. 

Rezultātus par skolas akreditāciju komisija paziņos mēneša laikā izvērstā ziņojumā.  

Pielikumā: akreditācijas plāns (plānā nav iekļauta stundu vērošana, aptaujas ar vecākiem, 

skolēniem un skolotājiem.  

 

SĒDE BEIDZAS: plkst. 19.30 

 

Vecāku padomes vadītāja:       Gita Kudiņa 

 

Protokolēja:         Zane Sergejeva  

http://www.brocenuvidusskola.lv/macibas/kartibas-noteikumi/


PIELIKUMS 

Akreditācijas plāns Brocēnu vidusskolā 17.01. – 28.01.2022. 

Intervija Datums Laiks Dalībnieki 

Intervija ar Brocēnu 

vidusskolas direktori 

18.01. 9.00-10.00 Brocēnu vidusskolas direktore Natālija Balode 

Intervija ar Brocēnu 

vidusskolas dibinātāja 

Pārstāvjiem 

21.01. 10.00-11.00 Levica Saulcerīte – Saldus novada IP vadītāja, Role Inesa 

– Saldus novada IP vadītājas vietniece, Zusts Māris - 

Saldus novada domes priekšsēdētājs, Vanaga Inta – Saldus 

novada domes priekšsēdētāja vietniece izglītības, sociālajā 

un kultūras jomā 

Intervija ar Brocēnu 

vidusskolas vadītāja 

vietniekiem 

18.01. 10.30-12.00 Dita Dubulta – direktores vietniece audzināšanas jomā; 

Irēna Birgersone - direktores vietniece informātikas jomā, 

Marika Ulmane - direktores vietniece mācību jomā (5.-

12.kl.+māc.procesa organizācija), Vivita Ķezbere - 

direktores vietniece (1.-4.kl.+spec.izglītība), Anete Milta - 

direktores vietniece tālmācības jomā, Laura Miķelsone - 

direktores vietniece metodiskajā darbā. 

Brocēnu vidusskolas 

apskate 

18.01. 12.10–13.00 Direktore Natālija Balode, dir. vietniece Dita Dubulta, 

saimniecības pārzinis Gundars Geisters, skolēnu 

prezidente Daniela Lasmane. 

Saruna ar atbalsta 

personālu 

19.01. 14.00-15.00 Psihologs Arta Zepa, logopēde Velta Mazūre,  soc. 

pedagogs Antra Rutka, karjeras speciāliste Agnese Čīče, 

skolas māsa Lienīte Jekavicka, bibliotekāre Inese 

Kunkule, atbildīga par spec. izgl. Vivita Ķezbere. 

Saruna ar pedagogiem/ 

MJ vadītājiem 

19.01. 15.00-16.30 Pedagogi: Laura Miķelsone (sociālās un pilsoniskās jomas 

MK vadītāja, dir. vietniece metodiskajā darbā), Mairita 

Neilande (latviešu valodas jomas MK vadītāja), … 

Skolvadības sistēmas 

e-klase izpēte  

20.01. 14.00-15.00 Dir. vietnieces mācību jomā Marika Ulmane, Vivita 

Ķezbere, Anete Milta 

Saruna ar 

izglītojamajiem 

20.01. 15.00-16.00 1. Līva Frīdmane-5.b 

2. Dāvis Štromanis-6.b 

3. Dārta Dzene-8.b 

4. Elīza Ipoļitova-9.b 

5. Ralfs Stūris-11.a 

6. Ksenija Sanduļaka-11.a 

7. Katrīne Leščuka-12.a 

8. Daniela Lasmane-12.a 

9. Leandra Spriesle-12.a 

10. Diāna Lasmane, 12.a 

Intervija ar skolas 

padomi/vecākiem 

20.01. 18.00-19.00 1. Gita Kudiņa 

2.Kristīna Maslovska 

3. Jolanta Lasmane 

4. Zane Sergejeva 

5. Māris Breidaks 

6. Kristīne Ķeire 

7. Iveta Vanaga 

8. Solveiga Dzene 

9. Mārtiņš Zemītis 

10.Mārīte Rubašenko 

Noslēguma saruna ar 

direktori / skolas 

vadību 

28.01. 10.00-11.00 Direktore Natālija Balode, vietnieki Dita Dubulta, Irēna 

Birgersone, Marika Ulmane, Anete Milta, Vivita Ķezbere, 

Laura Miķelsone 

 


